



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 880 524 992  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RØV MØLLE AS  
Forretningsadresse: Surnadalsvegen 1081  
6655 VINDØLA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sparebank 1 Økonomipartner Nordmøre AS avd Surnadal  
v/Rolf Harang  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.07.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



Brønnøysundregistrene

# Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2023 for 880524992

---

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: [firmapost@brreg.no](mailto:firmapost@brreg.no) Internett: [www.brreg.no](http://www.brreg.no)

Organisasjonsnummer: 974 760 673



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	154 906 106	149 568 358
Annen driftsinntekt	2	2 619 324	2 187 845
<b>Sum inntekter</b>		<b>157 525 430</b>	<b>151 756 203</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2, 3	132 958 916	127 839 831
Lønnskostnad	4, 5	7 465 697	6 862 602
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 657 673	1 641 071
Annen driftskostnad	5, 7, 8	15 066 776	13 838 963
<b>Sum kostnader</b>		<b>157 149 063</b>	<b>150 182 467</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>376 367</b>	<b>1 573 736</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	22 876	12 082
Annen renteinntekt		1 704 928	1 177 985
Annen finansinntekt		232 836	123 336
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 960 640</b>	<b>1 313 403</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	285 966	166 368
Annen rentekostnad		2 100 360	1 331 600
Annen finanskostnad		12 211	6 110
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 398 537</b>	<b>1 504 079</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-437 898</b>	<b>-190 676</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-61 530</b>	<b>1 383 060</b>
Skattekostnad	10, 11	-49 589	289 989
<b>Årsresultat</b>		<b>-11 942</b>	<b>1 093 071</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		-11 942	1 093 071
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-11 942</b>	<b>1 093 071</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10, 11	2 911 652	2 862 063
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 911 652</b>	<b>2 862 063</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 12, 13	551 800	598 700
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 12, 13	5 811 369	6 328 480
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 363 169</b>	<b>6 927 180</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9	418 158	340 966
Investeringer i tilknyttet selskap	14	189 720	189 720
Investeringer i aksjer og andeler	14	3 174 706	3 174 706
Andre langsiktige fordringer		1 787	322
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 784 370</b>	<b>3 705 713</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 059 191</b>	<b>13 494 956</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	3, 12	11 280 700	13 773 400
<b>Sum varer</b>		<b>11 280 700</b>	<b>13 773 400</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 12	55 124 511	52 771 047
Andre kortsiktige fordringer		4 728 507	4 722 454
<b>Sum fordringer</b>		<b>59 853 018</b>	<b>57 493 501</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	505 214	426 375
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>505 214</b>	<b>426 375</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>71 638 932</b>	<b>71 693 276</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>84 698 122</b>	<b>85 188 233</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	16, 17	140 000	140 000
Annen innskutt egenkapital	17	2 874 389	2 874 389
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 014 389</b>	<b>3 014 389</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	17	25 835 639	25 847 580
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>25 835 639</b>	<b>25 847 580</b>

#### Sum egenkapital

**28 850 028**      **28 861 970**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

**Sum avsetninger for forpliktelser**      **0**      **0**

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	12	1 187 766	1 519 820
Langsiktig konserngjeld	9	5 128 096	4 349 846
Øvrig langsiktig gjeld	18	8 425 048	8 465 010
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>14 740 910</b>	<b>14 334 676</b>

#### Sum langsiktig gjeld

**14 740 910**      **14 334 676**

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	12	25 623 239	26 284 424
Leverandørgjeld		11 438 828	9 643 416
Betalbar skatt	10, 11	0	428 922
Skyldige offentlige avgifter	15	2 653 467	3 977 995



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen kortsiktig gjeld		1 391 650	1 656 829
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>41 107 185</b>	<b>41 991 587</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>55 848 095</b>	<b>56 326 263</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>84 698 122</b>	<b>85 188 233</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 666880

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 880 524 992  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RØV MØLLE AS  
Forretningsadresse: Surnadalsvegen 1081  
6655 VINDØLA

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sparebank 1 Økonomipartner Nordmøre AS  
avd Surnadal v/Rolf Harang  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.07.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.07.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 880 524 992  
RØV MØLLE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	154 906 106	149 568 358
Annen driftsinntekt	2	2 619 324	2 187 845
<b>Sum inntekter</b>		<b>157 525 430</b>	<b>151 756 203</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2, 3	132 958 916	127 839 831
Lønnskostnad	4, 5	7 465 697	6 862 602
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 657 673	1 641 071
Annen driftskostnad	5, 7, 8	15 066 776	13 838 963
<b>Sum kostnader</b>		<b>157 149 063</b>	<b>150 182 467</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>376 367</b>	<b>1 573 736</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	22 876	12 082
Annen renteinntekt		1 704 928	1 177 985
Annen finansinntekt		232 836	123 336
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 960 640</b>	<b>1 313 403</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	285 966	166 368
Annen rentekostnad		2 100 360	1 331 600
Annen finanskostnad		12 211	6 110
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 398 537</b>	<b>1 504 079</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-437 898</b>	<b>-190 676</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-61 530</b>	<b>1 383 060</b>
Skattekostnad	10, 11	-49 589	289 989
<b>Årsresultat</b>		<b>-11 942</b>	<b>1 093 071</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		-11 942	1 093 071
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-11 942</b>	<b>1 093 071</b>



Organisasjonsnr: 880 524 992  
RØV MØLLE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10, 11	2 911 652	2 862 063
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 911 652</b>	<b>2 862 063</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 12, 13	551 800	598 700
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 12, 13	5 811 369	6 328 480
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 363 169</b>	<b>6 927 180</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9	418 158	340 966
Investeringer i tilknyttet selskap	14	189 720	189 720
Investeringer i aksjer og andeler	14	3 174 706	3 174 706
Andre langsiktige fordringer		1 787	322
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 784 370</b>	<b>3 705 713</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 059 191</b>	<b>13 494 956</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	3, 12	11 280 700	13 773 400
<b>Sum varer</b>		<b>11 280 700</b>	<b>13 773 400</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 12	55 124 511	52 771 047
Andre kortsiktige fordringer		4 728 507	4 722 454
<b>Sum fordringer</b>		<b>59 853 018</b>	<b>57 493 501</b>
<b>Investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	505 214	426 375
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>505 214</b>	<b>426 375</b>



Sum omløpsmidler		71 638 932	71 693 276
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>84 698 122</b>	<b>85 188 233</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	16, 17	140 000	140 000
Annen innskutt egenkapital	17	2 874 389	2 874 389
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 014 389</b>	<b>3 014 389</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	17	25 835 639	25 847 580
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>25 835 639</b>	<b>25 847 580</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>28 850 028</b>	<b>28 861 970</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12	1 187 766	1 519 820
Langsiktig konserngjeld	9	5 128 096	4 349 846
Øvrig langsiktig gjeld	18	8 425 048	8 465 010
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>14 740 910</b>	<b>14 334 676</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>14 740 910</b>	<b>14 334 676</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12	25 623 239	26 284 424
Leverandørgjeld		11 438 828	9 643 416
Betalbar skatt	10, 11	0	428 922
Skyldige offentlige avgifter	15	2 653 467	3 977 995
Annen kortsiktig gjeld		1 391 650	1 656 829
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>41 107 185</b>	<b>41 991 587</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>55 848 095</b>	<b>56 326 263</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>84 698 122</b>	<b>85 188 233</b>



Organisasjonsnr: 880 524 992  
RØV MØLLE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen. Det er ingen endringer i regnskapsprinsipper i forhold til fjorårets regnskap. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp). Anleggsmidler og langsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Aksjer Aksjer som er oppført i regnskapet er ført til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, er det foretatt nedskrivning. Varebeholdning Varebeholdningen er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt. Kostprisen for varer i arbeid og ferdige varer er tilvirkningskost. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Garanti- og serviceforpliktelser mv Det er avsatt til forventede garanti- og serviceforpliktelser som er påløpt for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, der det i framtiden vil påløpe forpliktelser til garanti- og servicekostnader mv. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld. Driftsinntekter og kostnader Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Pensjonsforpliktelser Pensjonsordningen er finansiert via sikrede ordninger og er ikke balanseført. Pensjonspremien føres som pensjonskostnad sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling til premiefond blir ført opp i balansen under posten andre fordringer. Avkastning på premiefondet blir i resultatregnskapet ført som annen finansinntekt. Finansiell markedsrisiko Selskapet er ikke finansiert på måter som medfører noen finansiell markedsrisiko. Kontantstrømanalyse Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metode.



## Note

4

### Spesifisering av resultatregnskapet

#### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6663396.00	6143178.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	448264.00	407998.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	244246.00	197953.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	109791.00	113473.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7465697.00	6862602.00

#### Mer om årsverk og lønn

Gjennomsnittlig antall årsverk i regnskapsåret er 12 personer. Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert en innskuddspensjonsordning for de ansatte. Det er 12 personer med i ordningen. Det er i 2023 innbetalt kr. 342 061.

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

## Note

6

### Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	39442212.00	0.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2407832.00	0.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1314170.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	40535874.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	34172705.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>



6363169.00 0.00

<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1657673.00	0.00

**Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler**

**Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp**

**Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse**

**Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler**

**Note**

9

**Konsern, tilknyttet selskap m.v.**

**Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden**

**Konsernregnskap**

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

**Morselskapet sitt navn**

**Forretningskontor for morselskapet**

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

**Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld**

**Fordringer**

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	418158.00	340966.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

**Annen langsiktig gjeld**

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5128096.00	4349846.00

**Kortsiktig gjeld**

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

**Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern**



Pantstillelse Beløp

Garantier Beløp

**Mer om tilknyttet selskap/datterselskap**

Det er for 2023 beregnet rente på lånene med 6,33%.

**Note**

**Fordringer**

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

**Note**

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

**Note**

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

**Erverv**

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

**Avhendelse**

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

**Samvirkeforetak**

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

**Note**

12

**Gjeld**

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

26811005.00



**Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler**  
72768380.00

**Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført**

**Garantiforpliktelser som er sikret ved pant**

**Mer om gjeld**

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler består av: Tomter, bygninger og annen fast eiendom kr. 551 800, Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol. kr. 5 811 369, Varer kr. 11 280 700 og Kundefordringer kr. 55 124 511. Limit på kassekreditt inkl. tilleggs-kreditt er kr. 33 000 000. Varelager, kundefordringer og driftstilbehør er stilt som sikkerhet. Benyttet kassekreditt pr. 31.12.23 er kr. 25 623 239.



RØV MØLLE AS  
880 524 992

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	154 906 106	149 568 358
Annen driftsinntekt	2	2 619 324	2 187 845
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>157 525 430</b>	<b>151 756 203</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	2, 3	-132 958 916	-127 839 831
Lønnskostnad	4, 5	-7 465 697	-6 862 602
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-1 657 673	-1 641 071
Annen driftskostnad	5, 7, 8	-15 066 776	-13 838 963
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-157 149 063</b>	<b>-150 182 467</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>376 367</b>	<b>1 573 736</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	22 876	12 082
Annen renteinntekt		1 704 928	1 177 985
Annen finansinntekt		232 836	123 336
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 960 640</b>	<b>1 313 403</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	-285 966	-166 368
Annen rentekostnad		-2 100 360	-1 331 600
Annen finanskostnad		-12 211	-6 110
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-2 398 537</b>	<b>-1 504 079</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-437 898</b>	<b>-190 676</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-61 530</b>	<b>1 383 060</b>
Skattekostnad	10, 11	49 589	-289 989
<b>Årsresultat</b>		<b>-11 942</b>	<b>1 093 071</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		-11 942	1 093 071
<b>Sum overføringer</b>		<b>-11 942</b>	<b>1 093 071</b>



RØV MØLLE AS  
880 524 992

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10, 11	2 911 652	2 862 063
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 911 652</b>	<b>2 862 063</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 12, 13	551 800	598 700
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 12, 13	5 811 369	6 328 480
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 363 169</b>	<b>6 927 180</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9	418 158	340 966
Investeringer i tilknyttet selskap	14	189 720	189 720
Investeringer i aksjer og andeler	14	3 174 706	3 174 706
Andre langsiktige fordringer		1 787	322
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 784 370</b>	<b>3 705 713</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 059 191</b>	<b>13 494 956</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	3, 12	11 280 700	13 773 400
<b>Sum varer</b>		<b>11 280 700</b>	<b>13 773 400</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 12	55 124 511	52 771 047
Andre kortsiktige fordringer		4 728 507	4 722 454
<b>Sum fordringer</b>		<b>59 853 018</b>	<b>57 493 501</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	505 214	426 375
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>505 214</b>	<b>426 375</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>71 638 932</b>	<b>71 693 276</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>84 698 122</b>	<b>85 188 233</b>



RØV MØLLE AS  
880 524 992

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	16, 17	140 000	140 000
Annen innskutt egenkapital	17	2 874 389	2 874 389
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 014 389</b>	<b>3 014 389</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	17	25 835 639	25 847 580
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>25 835 639</b>	<b>25 847 580</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>28 850 028</b>	<b>28 861 970</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	1 187 766	1 519 820
Langsiktig konserngjeld	9	5 128 096	4 349 846
Øvrig langsiktig gjeld	18	8 425 048	8 465 010
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>14 740 910</b>	<b>14 334 676</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	25 623 239	26 284 424
Leverandørgjeld		11 438 828	9 643 416
Betalbar skatt	10, 11	0	428 922
Skyldige offentlige avgifter	15	2 653 467	3 977 995
Annen kortsiktig gjeld		1 391 650	1 656 829
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>41 107 185</b>	<b>41 991 587</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>55 848 095</b>	<b>56 326 263</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>84 698 122</b>	<b>85 188 233</b>

Vindøla, 11.07.2024

Tove Mogstad  
styrets leder

Lina Mogstad  
styremedlem / daglig leder



RØV MØLLE AS  
880 524 992

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen. Det er ingen endringer i regnskapsprinsipper i forhold til fjorårets regnskap.

### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

### Aksjer

Aksjer som er oppført i regnskapet er ført til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, er det foretatt nedskrivning.

### Varebeholdning

Varebeholdningen er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt. Kostprisen for varer i arbeid og ferdige varer er tilvirkningskost.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Garanti- og serviceforpliktelser mv

Det er avsatt til forventede garanti- og serviceforpliktelser som er påløpt for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, der det i framtiden vil påløpe forpliktelser til garanti- og servicekostnader mv. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld.

### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.



RØV MØLLE AS  
880 524 992

## Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordningen er finansiert via sikrede ordninger og er ikke balanseført. Pensjonspremien føres som pensjonskostnad sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling til premiefond blir ført opp i balansen under posten andre fordringer. Avkastning på premiefondet blir i resultatregnskapet ført som annen finansinntekt.

## Finansiell markedsrisiko

Selskapet er ikke finansiert på måter som medfører noen finansiell markedsrisiko.

## Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metode.

## Note 1 - Salgsinntekt

Salgsinntektene gjelder salg av kraftfor og andre næringsmidler til landbruket. Nesten all omsetning foregår i Møre og Romsdal fylke, men noe til Trøndelag.

## Note 2 - Offentlige tilskudd

Det er i 2023 inntektsført frakttilskudd under andre driftsinntekter med kr. 2 619 324 og prisnedskrivningstilskudd under varekostnad med kr. 3 349 473.

## Note 3 - Varer

Varer	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	6 290 700	5 196 000
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	4 098 500	8 025 600
Ferdigvarer	891 500	551 800
<b>Sum</b>	<b>11 280 700</b>	<b>13 773 400</b>

## Note 4 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	6 663 396	6 143 178
Arbeidsgiveravgift	448 264	407 998
Pensjonskostnader	244 246	197 953
Andre relaterte ytelser	109 791	113 473
<b>Sum</b>	<b>7 465 697</b>	<b>6 862 602</b>

## Mer om årsverk og lønn

Gjennomsnittlig antall årsverk i regnskapsåret er 12 personer.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert en innskuddspensjonsordning for de ansatte. Det er 12 personer med i ordningen. Det er i 2023 innbetalt kr. 342 061.



RØV MØLLE AS  
880 524 992

## Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	491 265	9 825	8 094

### Mer om ytelser til ledende personer

Revisjonshonorar kostnadsført i 2023 kr. 54 950

Det er ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer eller aksjeeiere.

## Note 6 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	39 442 212
Tilgang i året	2 407 832
Avgang i året	-1 314 170
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>40 535 874</b>
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-34 172 705
<b>Balanseført verdi per 31.12.</b>	<b>6 363 169</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	1 657 673

## Note 7 - Annen driftskostnad / leasing

Det er i 2023 betalt kr. 745 000 for leie av bygninger til søsterselskapet Røv Mølle Eiendom AS, kr. 600 000 til Kaitomta AS og kr. 69 651 til Surnadal Hamneterminal AS.

For leasing av biler er det betalt kr. 817 911 til Nordea Finans Norge AS. Selskapets leasingavtaler gjelder operasjonell leasing der leien kostnadsføres over leasingperioden.

## Note 8 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	68 124 511	64 771 047
Avsetning til tap	-13 000 000	-12 000 000
<b>Kundefordringer 31.12</b>	<b>55 124 511</b>	<b>52 771 047</b>

  

	2023	2022
Årets endring i delkrederavsetning	1 000 000	2 000 000
Årets konstaterte tap på fordringer	1 831 586	111 167
<b>Tap på fordringer</b>	<b>2 831 586</b>	<b>2 111 167</b>

## Note 9 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

### Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	418 158	340 966

### Annen langsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	5 128 096	4 349 846



RØV MØLLE AS  
880 524 992

## Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Det er for 2023 beregnet rente på lånene med 6,33%.

## Note 10 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	0	428 922
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-49 589	-138 933
<b>Skattekostnad</b>	<b>-49 589</b>	<b>289 989</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	-61 530	1 383 060
Permanente forskjeller	-163 872	-64 927
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-1 007 094	631 512
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-1 232 497</b>	<b>1 949 645</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	0	428 922
Sum betalbar skatt i balansen	0	428 922

## Note 11 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-504 578	-369 014	-135 564
Omløpsmidler	-12 128 000	-11 261 430	-866 570
Gevinst- og tapskonto	35 200	28 160	7 040
Fremførbart underskudd	0	-1 232 497	1 232 497
Andre forskjeller	-112 000	-100 000	-12 000
Kortsiktig gjeld	-300 000	-300 000	0
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-13 009 378</b>	<b>-13 234 780</b>	<b>225 402</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>-13 009 378</b>	<b>-13 234 780</b>	<b>225 402</b>
<b>Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %</b>	<b>-2 862 063</b>	<b>-2 911 652</b>	<b>49 589</b>

## Note 12 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	26 811 005
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	72 768 380
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

### Mer om gjeld

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler består av: Tomter, bygninger og annen fast eiendom kr. 551 800, Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol. kr. 5 811 369, Varer kr. 11 280 700 og Kundefordringer kr. 55 124 511.

Limit på kassekreditt inkl. tilleggskreditt er kr. 33 000 000. Varelager, kundefordringer og driftstilbehør er stilt som sikkerhet.

Benyttet kassekreditt pr. 31.12.23 er kr. 25 623 239.



RØV MØLLE AS  
880 524 992

## Note 13 - Store enkelttransaksjoner

Det er i 2023 investert i kraftforsiloer, som er plassert ute hos kundene, for til sammen kr. 909 289 og ferdigstillelse av en elektrisk dampkjele med kr. 148 414. I tillegg er det under oppføring en kalksilo. Pr. 31.12.23 er det investert kr. 235 669 i denne.

## Note 14 - Aksjer og andeler (med selskapsoversikt)

Spesifikasjonen inneholder alle aksjer der eierandelen er over 10% eller investeringen utgjør mer enn 50% av egenkapitalen iht. til utgående balanse i regnskapet. Øvrige investeringer er medtatt i posten "Øvrige aksjer og andeler".

Selskap	Eierandel %	Balanseført verdi	Markedsverdi
Landbrukshuset Surnadal AS	0	169 473	898 913
Norgesfor AS	0	694 744	1 720 256
RBL AS	26,5	189 720	2 630 756
Strand Unikorn AS	0	1 468 689	3 701 334
Andeler Sparebank 1 Nordmøre	0	804 300	945 875
Andre aksjer	0	37 500	73 406
<b>Samlet verdi</b>		<b>3 364 426</b>	<b>9 970 540</b>

## Note 15 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	276 772
Skyldig skattetrekk	-276 771

## Note 16 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	140	1 000	140 000

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Mogstad Holding AS	140	100,00	Ordinære

### Mer om aksjer og aksjonærer

Morselskapet, Mogstad Holding AS, utarbeider og innehar konsernregnskapet. Konsernregnskapet kan man få utlevert hos Mogstad Holding AS, 6655 Vindøla.

## Note 17 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	140 000	2 874 389	25 847 580	28 861 970
Årsresultat	0	0	-11 942	-11 942
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>140 000</b>	<b>2 874 389</b>	<b>25 835 639</b>	<b>28 850 028</b>

### Mer om egenkapital

Selskapets styre og ledelse vil til enhver tid vurdere de tiltak som er nødvendig å sikre en forsvarlig drift av selskapet. Slik situasjonen er i dag ser ikke selskapets styre og ledelse at det er usikkerhet om fortsatt drift, og regnskapet er dermed avlagt etter prinsippet for fortsatt drift.



**RØV MØLLE AS**  
880 524 992

**Note 18 - Øvrig langsiktig gjeld**

Øvrig langsiktig gjeld er lån fra aksjonærene i morselskapet. Det er beregnet rente lik skjermingsrenten for 2023.



RØV MØLLE AS  
880 524 992

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-61 530	1 383 060
- Periodens betalte skatt	428 922	734 080
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-216 000	0
+ Ordinære avskrivninger	1 657 673	1 641 071
+/- Endring i varelager	2 492 700	-6 072 000
+/- Endring i kundefordringer	-2 353 464	-8 580 685
+/- Endring i leverandørgjeld	1 795 412	2 777 931
+/- Endringer i pensjonsavsetninger	-1 465	1 858
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 595 761	-1 428 780
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 288 643	-11 011 625
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	877 662	2 331 141
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	77 192	66 168
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-954 854	-2 397 308
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-406 234	-181 747
+/- Netto endring i kassekreditt	-661 185	12 926 004
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-254 951	13 107 751
= Netto endring i kontanter mv	78 839	-301 183
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	426 375	727 558
= Kontantbeholdning ved årets utgang	505 214	426 375
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	228 442	133 719
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	276 772	292 657
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	505 214	426 375



BDO AS  
Tverradkomsten 23  
7300 Orkanger

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-61 530	1 383 060
- Periodens betalte skatt	428 922	734 080
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-216 000	0
+ Ordinære avskrivninger	1 657 673	1 641 071
+/- Endring i varelager	2 492 700	-6 072 000
+/- Endring i kundefordringer	-2 353 464	-8 580 685
+/- Endring i leverandørgjeld	1 795 412	2 777 931
+/- Endringer i pensjonsavsetninger	-1 465	1 858
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 595 761	-1 428 780
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 288 643	-11 011 625
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	877 662	2 331 141
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	77 192	66 168
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-954 854	-2 397 308
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-406 234	-181 747
+/- Netto endring i kassekreditt	-661 185	12 926 004
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-254 951	13 107 751
= Netto endring i kontanter mv	78 839	-301 183
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	426 375	727 558
= Kontantbeholdning ved årets utgang	505 214	426 375
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	228 442	133 719
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	276 772	292 657
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	505 214	426 375



## Årsberetning for Røv Mølle AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Virksomheten består av kraftforproduksjon. Selskapet er lokalisert i Surnadal kommune.

### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

### Forskning og utvikling

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak.

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet. Sykefraværet har i året vært på ca. 1,1%.

Bedriften har 11 fast ansatte hvorav 7 menn og 4 kvinner. Styret består av 2 kvinner. Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling eller diskriminering, men arbeide for at alle skal ha like muligheter.

### Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapet har gjennomført aktsomhetsvurderinger i tråd med Åpenhetslovens §4. Daglig leder har hatt det operative ansvaret for å organisere dette arbeidet. Etisk handel, ansvarlig næringsliv, grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold ligger til grunn for vår virksomhet. Det ble i 2022 iverksatt et arbeid med å kartlegge hvilke forhold og hvilke leverandører som er gjenstand for nærmere analyse. For fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurderingen og gjennomførte tiltak henvises til følgende nettside: <https://www.norgesfor.no/aktsomhetsvurdering-2/>

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø ut over det som er normalt for bransjen.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsøkning på 3,8% mens resultatgraden har gått ytterligere ned i 2023. Selskapet har en egenkapitalandel på 34,1% mot 33,9% pr. 31.12.22. Etter styrets oppfatning gir resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet. Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

### Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer og finansiell risiko

Det er i 2023 investert i kraftforsiloer, som er plassert ute hos kundene, for til sammen kr. 909 289 og ferdigstillelse av en elektrisk dampkjele med kr. 148 414. I tillegg er det under oppføring en kalksilo. Pr. 31.12.23 er det investert kr. 235 669 i denne.

Omsetningen har hatt en jevn økning de siste årene og også i 2023. Selskapet har tro på at omsetningen vil øke også fremover. Konkurransen i bransjen er hard og det vil være viktig å holde kostnadene nede og få gode betingelser på innkjøp. Selskapet merker at en del av kundene har anstrengt økonomi og har derfor en avsetning for usikre fordringer på kr. 13 000 000 pr. 31.12.23. Dette er en økning på kr. 1 000 000 fra 31.12.22. Det vurderes hele tiden tiltak for å redusere risikoen for tap på kundene. Kundenenes rammebetingelser fremover vil innvirke på selskapets drift. Selskapets likviditet er bra, men det forekommer sesongvariasjoner.



Selskapet har pr. 31.12.23 ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

## Årsregnskapet og resultatdisponering

Styret foreslår følgende dekning av årsresultatet på kr. -11 942:

Avsatt til utbytte	0
Mottatt konsernbidrag (netto)	0
Overføring annen innskutt egenkapital	0
Overføring annen egenkapital	-11 942
Totalt	-11 942

VINDØLA, 11. juli 2024.

Tove Mogstad

Styreleder

Lina Mogstad

Styremedlem/daglig leder